ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                     Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 013/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HÉLIO DALBERTO, Prefeito Municipal de Alto Alegre, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do  Edital de
Concurso Público nº 006/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital que retifica o
Relatório de Classificação Final para o cargo de Operador de Máquinas, conforme segue:

- Fica retificado o Relatório de Classificação Final para o cargo de Operador de

Máquinas, Anexo do Edital nº 012/2012, publicado em 09/03/2012, passando a ser conforme
segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS

     Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado Classificação

LUIS DALCIN NOGUEIRA JUNIOR 1 70,00 18,68 88,68 1

GILSON DOS SANTOS 71 70,00 14,98 84,98 2

JOAO DERLI BATISTTI 74 63,00 14,98 77,98 3

AMARILDO DALBERTO 20 57,40 14,65 72,05 4

ANTONIO NERI DORNELLES 10 50,80 18,68 69,48 5

RUDINEI SERRATTI 81 51,60 13,99 65,59 6

ALEXANDRE JOSE LOPES 5 51,20 14,32 65,52 7

GILNEI PEDRO HACKENHAAR 15 48,20 14,98 63,18 8

RENATO PEREIRA NUNES 11 45,00 13,98 58,98 9

CLAUDIR DA SILVA 16 53,40 1,65 55,05 10

Os relatórios de classificação final para os demais cargos não sofreram alterações.

Município de Alto Alegre, 05 de julho de 2013.

HÉLIO DALBERTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.